
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа  

ДОРОГОМИЛОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

15.09.2020 № 7(40)-16СД 

 

 

О признании обращения депутата Совета депутатов  

муниципального округа Дорогомилово в Департамент  

транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры  

города Москвы и Департамент городского имущества  

города Москвы депутатским запросом 
 

 

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово (решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово 

от 17.12.2014 № 17(42)-2СД), заслушав депутата Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово И.А. Ульяненко,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1.  Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального 

округа Дорогомилово И.А. Ульяненко в Департамент транспорта и развития 

дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы и Департамент 

городского имущества города Москвы по вопросу размещения коммерческой 

структуры по обслуживанию автомашин каршеринга «Яндекс.Драйв» в 

помещении ДОСААФ г. Москвы по адресу: г. Москва, ул. Поклонная, вл. 11 

(район Дорогомилово, Западный АО г. Москвы) и использования прилегающих 

платных парковок, как отстойников для машин каршеринга, ожидающих очереди 

на сервисное обслуживание, депутатским запросом.  
 2.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 

 
 

 

Глава муниципального 

округа Дорогомилово                             Н.В. Ткачук 
 


